Башкортостан РеспубликаЬынын
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл билзмэНе Советы

Совет сельского поселения

Республики Башкортостан

муниципального района
Буздякский сельсовет

Буздякский район

"КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 15 ” 02 2019 й. № 298 “ 15 ” 02 2019 г.

Об отмене Решения Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет № 285 от 18 января 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», '/става сельского поселения Буздякский
сельсовет, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

1. Отменить решение Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район № 285 от 18
января 2019года «О передаче имущества сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан з собственность муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

РЕШИЛ:

♦